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Hållplatser

264 Hedemora - Turbo - Davidshy�an - Hedemora och åter

Hedemora resecentrum
Sturegatan
Östra Järnvägsgatan
Vikmanshy�evägen Hedemora
Klintgården
Mässingsbo
Sjönsbo
Sjönsbo by
Laggarbo
Källbäcken
Björkriset
Oppigårds
Ingvallsbenning skolan
Lerbo
Turbo vändplan
Lerbo
Ingvallsbenning skolan
Oppigårds
Bäckarbo
Dalkarlsbo
Prästhy�an
Prästhy�egård
Prästhy�ekorsningen
Stensnäs
Djörkhy�an västra
Djörkhy�an
Davidshy�evägen
Backnilsbo
Övre Svedjan
Nedre Svedjan
Västkustvägen
Solliden
Däljes�gen
Hedemora centrum
Hedemora resecentrum

Hållplatser

Hedemora resecentrum
Myrgatan
Hedemora Centrumrondellen
Solliden
Västkustvägen
Nedre Svedjan
Övre Svedjan
Backnilsbo
Davidshy�evägen
Djörkhy�an
Djörkhy�an västra
Stensnäs
Prästhy�ekorsningen
Prästhy�egård
Prästhy�an
Dalkarlsbo
Bäckarbo
Oppigårds
Ingvallsbenning skolan
Lerbo
Turbo vändplan
Lerbo
Ingvallsbenning skolan
Oppigårds
Björkriset
Källbäcken
Laggarbo
Sjönsbo by
Sjönsbo
Mässingsbo
Klintgården
Vikmanshy�evägen Hedemora
Östra Järnvägsgatan
Sturegatan
Hedemora resecentrum



264 Hedemora - Turbo - Davidshy�an - Hedemora
Tidtabellen gäller 16 juni – 17 augus� 2025 Uppdaterad 2025-04-16 02:24:52

Hållplatser
Hedemora resecentrum
Laggarbo
Turbo vändplan
Ingvallsbenning skolan
Djörkhy�an
Övre Svedjan
Hedemora centrum
Hedemora resecentrum

M-F

Måndag-Fredag

Linje 264
Anm X

6.15
6.20
6.30
6.32
6.38
6.43
6.45
6.50

Anmärkningar

X = Turen ska förbeställas senast klockan 18:00 dagen innan resa via telefon 0774-44 00 00.



264 Hedemora - Davidshy�an - Turbo - Hedemora
Tidtabellen gäller 16 juni – 17 augus� 2025 Uppdaterad 2025-04-16 02:24:52

Hållplatser
Hedemora resecentrum
Myrgatan
Övre Svedjan
Djörkhy�an
Prästhy�an
Ingvallsbenning skolan
Turbo vändplan
Laggarbo
Hedemora resecentrum

M-F

Måndag-Fredag

M-F
Linje 264 264
Anm F F

16.08
16.10
16.17
16.20
16.23
16.28
16.33
16.38
16.47

17.15
17.17
17.24
17.27
17.30
17.35
17.40
17.45
17.54

Anmärkningar

F = Turen ska förbeställas senast 2 �mmar före bussens avgångs�d från första hållplatsen via telefon 0774-44 00 00.


